10
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «СУРСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 апреля 2020 г.                                                                                 № 12-п
с.Сура
Об утверждении мест общественного пользования и перечня первичных средств пожаротушения в населенных пунктах муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района

       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сурское» в целях обеспечения пожарной безопасности, принятия мер по защите объектов и жилых домов граждан от пожаров  на территории муниципального образования «Сурское»

1.    Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Сурское» от 27.03.2020 года №7-п «Об утверждении мест общественного пользования и перечня первичных средств пожаротушения в населенных пунктах муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района»
-        изложить приложение № 1 в новой редакции согласно приложения №1 настоящего постановления.
-  утвердить перечень домовладений, оснащенных первичными средствами пожаротушения на территории населенных пунктов муниципального образования «Сурское», где отсутствуют места общественного пользования, согласно приложения №2 настоящего постановления.
2.      Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Сурское» и разместить  на  официальном  сайте  администрации  «Пинежский  муниципальный  район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
6.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
7.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы муниципального образования «Сурское»             Н.В.Алферова

Приложение  №1
к постановлению Администрации
муниципального образования «Сурское»
от 27.03.2019 года №7-п
(в редакции постановления
от 27.04.2020 года №12-п)

Перечень мест общественного пользования, оснащенных первичными средствами пожарной безопасности на территории населенных пунктов муниципального образования «Сурское»

	№
	Адрес
местонахождения
	собственник
	Назначение здания

	1.
	с.Сура, ул.Колхозная,4
	Администрация
МО «Сурское»
	Административное здание

	2.
	с.Сура, ул.им.И.Кронштадтского,14
	ПК «Сурский»
	Административное здание

	3.
	с.Сура, ул.им.И.Кронштадтского,18
	ПК «Сурский»
	Гостевой дом

	4.
	с.Сура, ул.им.И.Кронштадтского,18А
	ПК «Сурский»
	Склад

	5.
	с.Сура, ул.им.И.Кронштадтского,24
	МБОУ
 «Сурская СШ №2»
	Детский сад

	6.
	с.Сура, ул.им.И.Кронштадтского,29
	ПО «Карпогорское»
	Кафе

	7.
	с.Сура, ул.им.И.Кронштадтского,30
	ПК «Сурский»
	Магазин

	8.
	с.Сура, ул.им.И.Кронштадтского,48
	ООО
 «Почта России»
	Почтовое отделение

	9.
	с.Сура, ул.им.И.Кронштадтского,60
	Сурское лесничество
	Административное здание

	10.
	с.Сура, ул.Северная,8Б

	Метеостанция

	11.
	с.Сура, ул.Лесная, 13А
	МБОУ
 «Сурская СШ №2»
	Детский сад

	12.
	с.Сура, ул.Лесная, 29
	ГБУЗ АО «Карпогорская ЦРБ»
	Сурская участковая больница

	13.
	с.Сура, ул.Лесная, 31
	МБОУ
 «Сурская СШ №2»
	складское помещение МБОУ «Сурская СШ №2»

	14.
	д.Городецк, ул.Колхозная, 18
	ПК «Сурский»
	Магазин

	15.
	д.Городецк, ул.Лесная, 4А
	МБОУ
 «Сурская СШ №2»
	Детский сад

	16.
	д.Остров, ул Центральная, 23
	ПК «Сурский»
	Магазин

	17.
	д.Остров, ул.Центральная, 46
	Городецкое лесничество
	Административное здание

	18.
	д.Пахурово, ул.Центральная, 25
	ПК «Сурский»
	Магазин

	19.
	д.Засурье, 24
	Иоанновская семья
	лагерь

Приложение  №2
к постановлению Администрации
муниципального образования «Сурское»
от 27.04.2020 года №12-п

Перечень домовладений,
оснащенных  первичными средствами пожаротушения
на территории населенных пунктов муниципального образования «Сурское»,
где отсутствуют места общественного пользования

	1.
	д.Холм, д.1
	Никифоров
Владимир Николаевич
	частное домовладение

	2.
	д.Прилук, д.19
	Варлачев
Александр Васильевич
	частное домовладение

	3.
	д.Горушка, д.3
	Аверин
Анатолий Тимофеевич
	частное домовладение

	4.
	д.Слуда, д.18
	Алферова
Антонина Андреевна
	частное домовладение

	5.
	д.Гора, д.5А
	Титов
Владимир Андреевич
	частное домовладение

	6.
	д.Шуломень, д.21
	Данилов
Василий Иванович
	частное домовладение